Hieronimo de Sancto Venantio in depositum assi-
gnate fuerunt viginti quinque libre monete Bono-
niensis ad utilitatem Clarae filiae quondam Lazari

5 aromatarii, ut hec in inventario et alio instrumento
latius patent, per notarium Ser Camillum Moran-
dum. Sed quia, mortua dicta Clara non contracto
matrimonio, a supradicto Camillo do Morandis no-
mine heredum ex tideiussione suprascriptas viginti

10 quinque libras recepimus: facunt" sex ducatos de
Camera et XXVI Bologninos.

A Ioanne Antonio Ghisa batiloro ex peccuniis apud
eum depositis nomine supradicti testatoris Ioannis
Scoti recepimus quinque libras et XV Bologninos:

15 faciunt unum ducatum Camerc et quadraginta
unum Bologninos, quae pecunia remansit ex tali
hereditate post investituram, et hanc suprascriptam
recepimus loco debitorum, quae indicante ratione Io-
annes Ponewicz natioui debuit, anni M n.D 0.XXVH' J.

20 A Ioanne Baptista de Montanariis aurilice pro annuo
afticto et pensione domus a natione nostra, scilicet
ex peccuniis predicti testatoris Ioannis Scoti in eam
investitis XXVIIII. Iulii precedentis anni empte,
primo termino nativitatis Domini recepimus septua-

25 ginta Bologninos, de qua domo empta latius in in-
strumentis emptionis locationis per Caesarem de
Vallata, et infra in ratione predicte hereditatis.

A colono possessionis nostre pro fructibus, uvis etc.
recepimus undecim libras quatuor Bologuiuos et

30 tres quatrinos: faciunt ducatos Camere tres Bolo-
gninos duos et tres quatrinos.

A novitiis scolasticis:

A domino Georgio Zollner im Brandt b Bambergensi
35 recepimus unum tlorenum Renensem in auro.

A domino Ilieronimo Schuczsen* 0 pro inscriptione in
. album nationis antea facta unum llorenum in auro.

Summa accepti: quadraginta ducati Camere et

quinquaginta septem Bolognini et quinque
40 quatrini.

. 178 r- * Exposita:

In die purificationis beatae Mariae virginis pro missa

cellebranda sex Bologninos; candelas 11011 dedimus
45 propter suspitionem grassantis pestis.

Pro anniversario et missa Ioannis Scoti octavo die

Ianuarii solvimus decem et octo Bologninos.

In die palmarum pro missa VI Bologninos.

50 * qui in oppugnatione Romana peste obiit al. m.

In die Iovis sacra sex Bologninos.

In die paschatis sex Bologninos.

In die pentecostes sex Bologninos.

In die assumptionis beatae Mariae sex Bologninos.

In die omnium sanctorum non potuimus habere sa- 5
cerdotem.

In die omnium animarum sex Bologninos.

In die sanctae Katerinae non potuimus habere sacer-
dotem.

In die nativitatis Christi propter missam papalem, 10